
Objednávka č. 6/2019/297  

 www.vls.cz  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Fakturační adresa: 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 
Číslo účtu:  
Adresa pro doručení faktury: 
Divize Plumlov  
 
Žárovice 31  
798 03 Plumlov  
Jméno:  
Telefon:  
Email:  

 

ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o. 
Běhounská 132 
60200 Brno  
IČO: 26222094 
DIČ:  
Email: 
Mobil: 
Telefon: 
  

 

Předmět plnění 

Popis předmětu plnění 

Zájezd - Adventní Budapešť v sobotu 7.12.2019  
 
V 4.15 hod  ze Žárovic  od budov ředitelství a lesní správy.  
Cesta bude pokračovat přes Brno, Bratislavu až do Budapešti, kde bychom měli být v 10.45 hod. .  
Po příjezdu bude prohlídka Tropicária, dále se přesuneme hromadně autobusem blíže do centra a navštívíme Citadelu na Gellértově vrchu, 
Budínský hrad, Rybářskou baštu, Matyášův chrám, baziliku sv. Štěpána a podobně.  Pak se zase hromadně autobusem  přesuneme na hlavní 
vánoční trhy, kde bude rozchod. Tento program se může změnit, podle aktuální situace.  
 
 
Objednávka je sloučena s obj. č. 6/2019/293 

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 57 600,- 

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky: 

Termín:  

Příjemce, místo určení: ,  

Telefon:  Mobil:  E-  

Další podmínky:  

Objednávka sloučena s obj. č. 6/2019/293 

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli. 

 

05.12.2019  
 

  

_____________________  _____________________ 
Objednatel  Dodavatel 

Elektronicky potvrzeno dne  Datum, podpis (razítko) 

 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

		2019-12-05T14:48:48+0100
	Unknown signer 36589fa4adef76c33cb1a141bd0e8e4bfd91d9da




